АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

27.12.2024           с. Петровское                                № 229

Об итогах муниципального этапа регионального фотоконкурса «Семья –

зеркало души»

В соответствии с приказом отдела образования администрации

Петровского муниципального округа  от 30.10.2024 года № 74 «О проведении

муниципального этапа регионального фотоконкурса «Семья – зеркало души»

22 ноября 2024 года подведены итоги муниципального этапа регионального

фотоконкурса «Семья – зеркало души».

Конкурс проводился по 4 номинациям.

В конкурсе приняли участие обучающиеся из 5-ти образовательных

организаций: филиалов МБОУ Избердеевской сош в сс. Дубовое, Кочетовка,

Крутое, Покрово – Чичерино, МБДОУ Петровского детского сада.

На основании решения жюри ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами отдела образования администрации Петровского

муниципального округа победителей муниципального этапа регионального

фотоконкурса «Семья – зеркало души»:

В номинации «Семья -  это МЫ»:

за 1 место – Белоусова Дмитрия, воспитанника  МБДОУ Петровского

детского сада (руководитель – Шевцова Т.А.);

за 2 место – Светцова Матвея, обучающегося филиала МБОУ

Избердеевской сош в с. Покрово - Чичерино (руководитель – Миляева И.А.);

за 3 место – Затейкина Александра, обучающегося филиала МБОУ

Избердеевской сош в с. Покрово - Чичерино (руководитель – Миляева И.А.).

В номинации «Семья – Малая Церковь»:

за 3 место – Ефанова Егора, воспитанника  МБДОУ Петровского  детского

сада (руководитель – Ефанова О.А.).

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить

благодарность педагогам, подготовившим победителей и участников

конкурса.

3. Руководителям образовательных организаций, не принявших участие в

конкурсе, активизировать работу среди обучающихся по  привлечению

внимания к духовно-нравственным ценностям семьи, поддержке

воспитательной значимости семейных ценностей.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста

муниципального казенного учреждения «Ресурсный центр обеспечения сферы

образования и культуры» О.А.Стефаненко (по согласованию).

Начальник отдела образования                                               О.А.Моисеева